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Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 4

Oggetto: APPALTO LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE E DEGLI IMPIANTI IDRAULICI PRESSO LE SEDI DEL
CONSIGLIO DI STATO - ANNO 2022-2024 - CIG 933328566E

Impresa: PRO.R.EDIL SRL— C.F 06795760633 con sede in Centro Direzionale ISOLA E3 - cap 80143 — Napoli

importo a
di cui

base di gara:
lavori :
servizi:

794 000,00 €
402 000,00 €
392 000,00 €

+ 33 000,00 €
+ 16 800,00 €
+ 16 400,00 €

contratto : MEPA NUMERO RDO 3178013 - PROT. 51366 DEL 28/11/2022

IL Responsabile Unico del Procedimento,

per oneri dell sicurezza
per oneri dell sicurezza
per oneri dell sicurezza

Vista la Determina di Aggiudicazione n. 157 del 11/10/2022 - Prot. n. 44612, divenuta efficace con Determina n. 182 del
10/11/2022 - Prot. n. 48985 per un importo complessivo pari a € 600.879,91 di cui:

- €563.747,94 per la componente lavori ribassati (Lavori a Misura + Servizi a Canone);
- €33.200,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

- €3.931,97 per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso;

Visto il verbale di consegna del 30/11/2022 - prot. 51815;
visti il capitolato tecnico e le condizioni generali nei quali € previsto un pagamento a cadenza trimestrale
vista la contabilita a tutto il 30/11/2023
certifica che si puo procedere al pagamento della rata di € :
come dalla seguente dimostrazione:

certificati precedenti

Opere in economia nette (€):
Ammontare lordo dei lavori a misura (€):
ammontare lordo servizi a canone(€):
Oneri per la sicurezza lavori (€):
Oneri per la sicurezza servizi (€):
Ribasso contrattuale 28,999%
Ammontare netto dei lavori/servizi

sommano nette:

Ritenuta dello 0,50% per assicurazione operai (€)

Ritenuta recupero anticipazione 20% (€)

Rimborso fatture/materiali

Importo certificati inviati precedentemente (€)

N. data importo
1 27/03/2023 €50070,89
2 12/07/2023 €70758,52
3 03/10/2023 €94 342,40
4
5
6
7
8
9
10
12
13
14
15
totale €215171,81
ILDL
Arch. Eduardo Arcoraci

ARCORACI

Eduardo

Ordine degli

Architetti PPC di
Roma e provincia
Architetto
13.12.2023
08:31:47
GMT+00:00

Totale a credito dell'impresa (€)

Roma, li 13/12/2023

78 981,77
186 002,31
196 000,00
15 402,26
8 200,00
- 110776,85
271 225,46
294 827,72
1474,14
Restano €
800,00
Restano €
215171,81
Restano € 78 981,77
€78 981,77
ILRUP
Ing. Michele Primavera
Michele
Primavera
13.12.2023
09:06:38
GMT+00:00
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